^  prseter
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III. Kai. Aug. Sturla porJ>arIon. 30. Sturla Thordifilius. *)

A u g u f  t u s.
VI. id. Ingigerdr Philippusclotter. 
Idas. Egill SoImundaiTon.

8. Ingigerda Philippifilia. **)
13. E g illus Solmundifilius. ***)

XVIII.
I

præter proprios fuos 960 afieclas, a fratribus collecta auxilia præfto haberet, 
Kolbeinn autem 720 armatis -ftipatus, Thorarinis Jonæ aliorumqve principum 
copiis præterea fuffultus fe fifteret, fed fimultates illæ citra prælium intercide- 
bant, cum Snorrius præturas illas, de qvibus contentio erat, Kolbeini utendas 
fruendas concéderet; Kolbeinn autem Urækiæ filio Snorrii adulterino fororem 
fuam germanam Arnbiorgam nuptum dåret, eo pacto, ut hic a patre præfec- 
turam Midfiordenfem , prædium Alel, et valorem 880, live mille imperialium

i

acciperet, qvibus conditionibus Snorrius poftea non ftetit. Acceffit et nova 
odiornm caufa, Jonas qvidam facerdos Marci filius, qvera Kolbeinn neci defti- 
naverat, Snorrius vero'Xub fuam tutelam receperat, unde in comitiis anni 
1234 ijerum ad arma concurrerunt, fed fedatiorum confilii9 pugnatum non 
fuit. Simultates noftrum inter et Gudmundum Epifcopum Holenfem enucleate 
recenfentur in F . Joh an n æ i H ifto r . E cclef. IJl. Tom. I. p. 356. fq q . Nos- 
tri et Sighvati Sturlæi, Snorrii fratris internecina odia infra ad diem 21 Aug.

1 breviter exponemusj cumqve Snorrius fratris cædem ulturus crederetur, nofter,
•  •  ^
mita cum' Giffure Thorvaldi filio focietate, magna Snorrii neeis 'caufa habeba- 
tur> qvare et tantum abfuit, ut affinem Urækiam, qvi patris occifores 1241 
perfeqvebatur, adjuvaref, ut eum potius fæpe deluderet, accepta ab hoftibus 
pecunia proderet, et in perpetuum exilium devehi curaret. His æmulis ita 
femotis, duas fere infulæ qvadrantes, feptentionalem fcilicet et occidentalem 
fibi fubjecit, et omnes adverfarios in fua verba jurare adegit, ita ut pacatam 
vitam agere licuerit, ni Sighvati filius Thordus Kakalius, (vid. d. 11. Octobr.) 
anno 1242 ex Norvegia redux, vindictam tentaviffet, contra qvem Kolbeinn 
armatos fæpe educere neceffum habuit, qvin et ad perfidiam et dolos, qvod 
huic feculo non erat infolitum, defcendit. Celeberrimum eft prælium navale 
unicum firi generis in lflandia 1244. commiffum, et ab omnibus noftris An- 
nalibus decantatum, in qvo 90 circiter hominum ceciderunt, nofter autem 
Victoria potilus, hoftes perfecutus eft. Vir maximis corporis et animi dotibus 
ornatus, ex diuturna valetudine, qvam ex ludicro faltu exercitii caufa fufcepto 
contraxerat, obiit 1245; uxore vidua relicta Helga filia Sæmundi Jonæi, de 
qvo infra ad d. 7 Novembr. vide N ecro lo g iu m  IJ la n d o -N o rveg icu m  fupra 
Tom. II, p. 513.